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Име и презиме на одговорното лице Петрески Блаже и Ѓукиќ Сузана

Column1 Класи на осигурување

1 Сузана Ѓукиќ ОБ-0025 12-2359/2 28.01.2008 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

2 Блаже Петрески ОБ-0026 12-2361/2 28.01.2008 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

3 Кемал Зеќовиќ ОБ-0134 09-682/2 24.02.2011 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

4 Владимир Деспотоски ОБ-0080 12-1/29/2 23.09.2009 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

5 Снежана Алексовска ОБ-0057 12-1/10/2 17.06.2009 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

6 Сузана Љубиновска ОБ-0072 12-1/24/2 23.09.2009 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

7 Розита Делјановска ОБ-0146 09-1578/2 08.04.2011 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

8 Елена Стојчева Андреевска ОБ-0157 09-2622/2 29.06.2011 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

9 Дарко Гавровски ОБ-0212 09-1222/2 28.05.2012 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

10 Кујтим Ибраими ОБ-0217 09-1366/2 28.06.2012 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

11 Дејан Милев ОБ-0269 7/3/2020 22.01.2013 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

12 Виктор Јованов ОБ-0270 7/3/2024 22.01.2013 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

13 Емилија Станоевска ОБ-0279 07-3-108 05.02.2013 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

14 Горан Трајановски ОБ-0263 07-3-6/2 15.01.2013 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

15 Горан Марковски ОБ-0290 07-3-215 22.03.2013 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

16 Љубомир Ковачевски ОБ-0275 07-3-102 31.01.2013 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

17 Мирослав Тасевски ОБ-0094 12-1/46/2 05.08.2009 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

18 Павле Дробаров ОБ-0094 УП 07-3-315 16.05.2013 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

19 Марко Марковски ОБ-0313 УП 07-3-364 04.07.2013 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

20 Иван Крстевски ОБ-0337 УП 07-3-203 04.02.2014 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

21 Горан Ѓорѓев ОБ-0399 УП 07-3-229 07.02.2014 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

22 Александар Бошковски ОБ-0341 УП 07-3-529 26.03.2014 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

23 Орце Иваноски ОБ-0343 УП 07-3-758 06.05.2014 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

24 Маријан Жиков ОБ-0347 УП 07-3-867 16.06.2014 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

25  Мартин Стојменов ОБ-0377 УП 07-3-1503 30.12.2014 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

26 Бојан Пановски ОБ-0376 УП 07-3-1511 30.12.2014 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

27 Дејан Мирчевски ОБ-0381 УП1-19-3-2 23.01.2015 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

28 Ивана Ивчевска Трајчевски ОБ-0396 УП1-19-3-145 17.04.2015 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

29 Васил Старделов ОБ-0399 УП1-19-3-134 24.04.2015 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

30 Љупчо Доневски ОБ-0397 УП1-19-3-136 13.03.2015 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

31 Коста Костов ОБ-0422 УП -19-3-631 05.10.2015 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

32 Дарко Марковски ОБ-0439 УП -19-3-25 09.02.2016 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

33 Татјана Анчева ОБ-0435 УП -19-3-793 29.12.2015 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

34 Александар Котевски ОБ-0464 УП -19-3-783 21.10.2016 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

35 Стојан Јанков ОБ-0442 УП -19-3-34  29.02.2016 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

36 Карова Драгица ОБ-0470 УП -19-3-9  02.02.2017 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

37 Ема Муратова ОБ-0482 УП -19-3-134  12.05.2017 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

38 Александра Велковска ОБ-0159 УП 09-2644/1 01.07.2011 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

39 Мартин Димитриевски ОБ-0486 УП -19-3-151 11.07.2017 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

http://wvp.mk

Регистер на осигурителни БРОКЕРИ во 
ВФП  АД Скопје 

РБС 
издаден од 
Агенцијата

Број на решението со кое 
Агенцијата издала дозвола, 

согласност, односно лиценца за 
вршење работи на застапување во 

осигурување, односно 
осигурително брокерски работи

Датум на 
издавање на 

дозволата/лице
нцата

http://wvp.mk/


40 Славчо Утковски ОБ-0528 УП -19-3-451 04.07.2018 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

41 Никола Мостро ОБ-0521 УП -19-3-432 20.06.2018 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

42 Бранко Зафировски ОБ-0534 УП -19-3-621 12.09.2018 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

43 Соња Јованова ОБ-0533 УП -19-3-587  12.09.2018 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

44 Наида Јусуфовиќ ОБ-0552 УП -19-3-936 28.12.2018 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

45 Васко Проданов ОБ-0547 УП -19-3-908 21.12.2018 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

46 Филип Дуковски ОБ-0548 УП -19-3-925 27.12.2018 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

47 Златко Алексов ОБ-0558 УП -19-3-88  01.02.2019 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

48 Елена Петроска ОБ-0560 УП -19-3-128 06.02.2019 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

49 Ивица Костојчиновски ОБ-0571 УП -19-3-508 10.10.2019 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

50 Слободан Шошковски ОБ-0352 УП 07-3-919 09.07.2014 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

51 Сашо Велковски ОБ-0574 УП -19-3-542 30.05.2019 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

52 Зора (Чапова) Јанковиќ ОБ-0513 УП -19-3-344  17.05.2018 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

53 Танчев Александар ОБ-0589 УП -19-3-963 19.09.2019 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

54 Катерина Алачоска ОБ-0596 УП -19-3-1010 07.11.2019 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

55 Адиљ Џамбази ОБ-0590 УП -19-3-967 30.09.2019 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

56 Аце Поцев ОБ-0575 УП -19-3-1009 07.11.2019 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

57 Кристина Петрушевска ОБ-0605 УП -19-3-1136 19.12.2019 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

58 Игор Арнаудов ОБ-0610 УП 19-3-1239 30.12.2019 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

59 Билјана Петреска ОБ-0197 УП - 09-4528/2 30.12.2011 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

60 Сања (Давчевска) Драскачова ОБ-0611 УП 19-3-1240 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

61 Милан Митревски ОБ-0629 УП 18-3-467 23.06.2020 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

62 Оливер Станоевски ОБ-0632 УП 18-3-863 25.08.2020 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

63 Ивана Додевска ОБ-0637 УП 18-3-912 02.11.2020 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

64 Славко Радевски УП 14-3-449 14.09.2021 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

65 Илија Николоски УП-14-3-464 26.10.2021 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

66 Александар Николов УП-18-4-209 30.10.2020 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

67 Вангелица Василева УП 14-3-934 24.12.2021 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

68 Дарко Стојчевски УП-14-3-11 28.01.2022 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

69 Маре Коцева УП 14-3-365 18.04.2022 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

70 Иван Јовановски УП-14-3-364 18.04.2022 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

71 Јасмина Христовска УП 14-3-601 01.06.2022 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

72 Кристина Станишева УП 14-3-683 22.06.2022 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

73 Филип Величковски УП 19-4-764 11.12.2018 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

74 Мери Вајс УП 14-3-1098 26.10.2022 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

75 Александар Јанков УП 14-3-1275 29.12.2022 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

76 Дејан Ставровски УП- 14-3-405 19.04.2022 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

77 Васко Мукаетов УП 14-3-1159 14.02.2022 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

78 Александар Костов УП 14-3-70 01.02.2023 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

79 Јакимче Ефремовски УП 14-3-15 01.02.2023 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

80 Војчо Дрвошанов УП 14-3-175 01.02.2023 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

81 Александар Манев УП 14-3-405 03.03.2023 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

82 Дејан Славковски ОБ-0546 УП 19-3-914 13.12.2018 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

83 Верица Мицева УП 14-3-474 06.04.2023 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

84 Димитар Таневски УП 14-3-618 23.05.2023 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

85 Филип Неделковски УП 14-3-749 26.06.2023 Сите класи на осигурување согласно ЗСО
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86 Симона Мановска УП 14-3-739 04.07.2023 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

87 Виолета Петровска УП 14-3-681 22.06.2022 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

88 Симон Митев УП 14-3-1126 31.10.2023 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

89 Арменд Ајрулаи УП 14-3-7 17.01.2024 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

90 Саќип Реџепи УП 14-3-1193 19.12.2023 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

91 Коста Бојаџиев УП 14-3-605 25.05.2023 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

92 Ѕвездана Цековска УП 14-3-96 16.02.2024 Сите класи на осигурување согласно ЗСО

93 Маријана Китановска УП 14-3-117 22.03.2024 Сите класи на осигурување согласно ЗСО
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